Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 19 Азовского района

ПРИКАЗ
п.Овощной Азовского района

от 03.03.2020г. №36
Об усилении мер по профилактике гриппа и ОРВИ

На основании приказа Азовского районного отдела образования
№130 от 02.03.2020г. «О дополнительных мерах по профилактике кишечных
инфекций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Каперзовой Е.Н., заместителю директора по АХЧ, следить за соблюдением

санитарно-гигиенических условий:

- бесперебойное холодное и горячее водоснабжение;

-усиленный контроль за организацией питания детей, за состоянием здоровья

буфетчика с ведением журнала «Здоровья»;

-обеспечение питьевого режима;

-соблюдение режима влажной уборки в помещениях.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

. ...вской о д Л & ч
>едняя о

".о , M O B O ro ro '
.0 ■ »«Н

Директор | | |
МБОУ СОШ №19 Азовского района 1

С приказом ознакомлена: Каперзова Е.Н.

Е.В.Мащенко